
Piła, dn. 11.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez  Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń piwnicznych w zakresie robót

ogólnobudowlanych w  budynku Szkoły Podstawowaej  nr 1 ul. Buczka 11 w Pile.

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 

„SPADOCHRONIARZ”  z  siedzib ą  ul. Kamienna 40  ; 64 – 920  Piła;

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego   Wykonawcy przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących   się do przedmiotu niniejszego zamówienia

publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów   wskazanych   w niniejszym postępowaniu

o udzielanie zamówienia publicznego- uzyskały  po max  ilosc pkt.- 296,04.

zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.24 ust.2pkt.3 ustawy – Pzp zostali wykluczeni następujący

Wykonawcy:

1.P.H.U.”Elektra – Bis” ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 920 Piła

Wykonawca  został wykluczony z postepowania w związku nie złoŜeniem oświadczeń o spełnieniu

warunków udziału w postępowaniu.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje sie za odrzuconą.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 ustawy Pzp zostały odrzucone oferty

nastepujących Wykonawców:

1.”KWADRAT” - KLEMENT” s.j.ul. Paderewskiego 16; 64  – 920 Piła 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

poz.17. Winno byc 0,41 jest 0,49

poz.22. R -winno być 20,57 jest 15,20

poz.22.S- winno być 20,19 jest 8,10

poz.33.M – brak pozycji mater.pomocnicze1,5%

poz.51.M-winno być 36,04 jest 44,8

poz.53.M- winno być 4,75 jest 2,0



poz.79.M-winno być 7,07 jest 16,0

poz.95.R-winno być 1,30 jest 1,00

poz.96.R-winno być 1,76 jest 5,0

poz.97.R – winno być 0,50 jest 10,0

roboty instalacyjne 

poz.20.R-winno być 0,800 jest 0,572

poz.21.R-winno być 1,00 jest 0,572

poz.22.R-winno być 1,4 jest 0,572

poz.36.obmiar – winno być 537,5 jest 537,0

poz.51.R-winno być 0,600 jest 0,296

poz.54.R-winno być 1,20 jest 0,5539

poz.56.R- winno być 0,200 jest 0,232

poz.57.R-winno być 0,300 jest 0,296

poz.58.59 R-winno być 0,300 jest 0,2865

2.P.U.H.”PERPIL” Czajcze 11 ; 89 – 320 Wysoka

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

Instalacja c.o.

poz.10.R-winno być 1,20 jest 0,4841

poz.11.R- winno być 1,50 jest 0,4841

poz.13 R,M,S – nie ma w koszt.ofertowym

poz.20.R-winno być 0,800 jest 0,572

poz.21.R-winno być 1,00 jest 0,572

poz.22.R-winno być 1,40 jest 0,572

poz.54.R-winno byc 1,20 jest 0,5539

poz.56.R-winno być 0,200 jest 2,206

poz.57,58 R-winno być 0,300 jest 2,206

poz.59.R-winno być 0,300 jest 1,776

3.Przedsiębiorstwo „BEGIER” Jelonek ul. Obornicka 8a; 62 – 002 Suchy Las

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

Instalacja c.o.

poz.9.R – winno byc 1,000 jest 0,48

poz.10.R -winno być 1,20 jest 0,48

poz.11.R-winno byc 1,50 jest 0,48

poz.13- nie w koszt.ofertowym poz.1,2,3,4

poz.36,37 – nie ma w koszt.ofertowym poz.3

4.Usługowy Zakład Murarski – J.Kądziołka ul. Słowackiego 23 ; 64 -830 Margonin



Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku ze zmianą nakładów w kosztorysach ofertowych tj:

poz.44.R-winno być 4,15 jest 3,19

poz.49.R-winno być 0,21 jest 0,07

            S-winno być 0,05 jest 0,0138

poz.51.R-winno być 0,20 jest 0,1

            M-winno być 36,04 jest 18,02

             S-winno być 0,04 jest 0,02

poz.139.R-winno być 4,21 jest 4,41

roboty instalacyjne – brak kosztorysu ofertowego. 

Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe oferty nastepujący Wykonawcy:

1.P.H.U.”Elektra – Bis” ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 920 Piła

cena brutto – 904.126,94 ,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

2.”KWADRAT” - KLEMENT” s.j.ul. Paderewskiego 16; 64  – 920 Piła 

cena brutto – 897.860,97 ,- zł;  termin realizacji – 10 tyg.warunki płatności – 7 dni;pkt.-0

3.P.U.H.”PERPIL” Czajcze 11 ; 89 – 320 Wysoka

cena brutto – 638.973,92,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.-0

4.Przedsiębiorstwo „BEGIER” Jelonek ul. Obornicka 8a; 62 – 002 Suchy Las              

cena brutto – 798.789,99- zł;  termin realizacji – 10.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.-0

5.P.U. S.„SPADOCHRONIARZ”  z  siedzibą  ul. Kamienna 40  ; 64 – 920  Piła

cena brutto – 624.945,06- zł;  termin realizacji – 31.07.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 296,04

6.Usługowy Zakład Murarski – J.Kądziołka ul. Słowackiego 23 ; 64 -830 Margonin

cena brutto – 753.312,58- zł;  termin realizacji – 15.07.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

7.P.B.”THERMBAU”- s.j. ul. W.Mlodych 78a ; 64 – 920 Piła

cena brutto – 772.092,19,- zł;  termin realizacji – 15.07.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 248,52


